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SPEZIELLER SCHUTZ
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Dichte | Teilgefuttert | Baumwolle

Stichschutzhandschuh aus Nitril mit tauchbeschichteten Knocheln
und doppelt tauchbeschichteter Handflache, auf Basis unserer
,CPN-Technologie®. Die Handinnenseite ist mit einem diinnen
Metallgewebe versehen, das vor Nadeln und spitzen Gegenstéanden
schitzt: 4 Schichten in der Handflache und 2 Schichten an den
Fingerunterseiten bis Uber die Fingerspitzen. Schnittschutzstufe -

» Schnittschutzstufe F » Tauchbeschichtete Handflache
Knochel und doppelt » Nadelstichschutz
tauchbeschichtete » GroBe 8-11
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, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 AXAAE
@ ASTM F2878-10




SPEZIELLER SCHUTZ

GUIDE 6330 CPN

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

ART.NO

223546564
223546565
223546566
223546567
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BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 6330 CPN 8
GLOVE GUIDE 6330 CPN 9
GLOVE GUIDE 6330 CPN 10
GLOVE GUIDE 6330 CPN 11

BUNDEL

6

6
6
6

KARTON
36
36
36
36

EINHEIT

Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Ja
Ja
Ja
Ja



